



Lejre Tømreren ApS

CVR-nr. 34 22 62 45

Årsrapport

2012/13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2013

Niels Behr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. februar 2012 - 30. juni 2013	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lejre Tømreren ApS
Granbakken 3, Lyndby
4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr.: 34 22 62 45
Hjemsted: Lejre
Regnskabsår: 1. februar - 30. juni
1. regnskabsår

Direktion

Niels Behr, Granbakken 3, Lyndby, 4070 Kirke Hyllinge, adm.
direktør
Martin Aagesen, Vinkelvej 11, 4070 Kirke Hyllinge

Revision

RIR REVISION
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i at drive tømrervirksomhed. Det er selskabets første regnskabsår, og regnskabsperioden omfatter 17 måneder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.571 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -472 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er negativt påvirket af, at der er lidt et betragteligt tab på en enkelt, men omfattende sag. Tabet, der betragtes som en enkeltstående begivenhed, har medført, at den ansvarlige kapital er tabt pr. 30. juni 2013.

Driften og indtjeningen i perioden efter årets udløb har været særdeles tilfredsstillende, og det er ledelsens forventning, at kapitalen er reableret inden udgangen af regnskabsåret 2013/14.

Som konsekvens heraf, er selskabets regnskab aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. februar - 30. juni

<u>Note</u>	2012/13 kr.
Bruttofortjeneste	2.570.770
2 Personaleomkostninger	-3.123.133
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-28.426
Resultat før finansielle poster	-580.789
Andre finansielle indtægter	4
3 Øvrige finansielle omkostninger	-9.590
Resultat før skat	-590.375
Skat af årets resultat	118.375
Årets resultat	-472.000
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-472.000
Disponeret i alt	-472.000

Balance

Aktiver		30/6 2013
<u>Note</u>		kr.
Anlægsaktiver		
4	Goodwill	60.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	60.000
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	96.787
	Materielle anlægsaktiver i alt	96.787
6	Andre tilgodehavender	205.441
	Finansielle anlægsaktiver i alt	205.441
	Anlægsaktiver i alt	362.228
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	590.693
8	Igangværende arbejder for fremmed regning	711.732
9	Udskudte skatteaktiver	118.375
	Andre tilgodehavender	917
	Tilgodehavender i alt	1.421.717
	Likvide beholdninger	75.787
	Omsætningsaktiver i alt	1.497.504
	Aktiver i alt	1.859.732

Balance

	30/6 2013
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Passiver	
Egenkapital	
10 Virksomhedskapital	160.000
11 Overført resultat	-472.000
Egenkapital i alt	-312.000
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.321.973
Anden gæld	849.759
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.171.732
Gældsforpligtelser i alt	2.171.732
Passiver i alt	1.859.732
12 Eventualposter	
13 Nærtstående parter	

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin ansvarlige kapital.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet via egen indtjening over de kommende år vil kunne retablere den tabte kapital, og regnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	2012/13 kr.
2. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	2.685.893
Pensioner	223.251
Andre omkostninger til social sikring	20.081
Personaleomkostninger i øvrigt	193.908
	<u>3.123.133</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre renteomkostninger	9.590
	<u>9.590</u>
4. Goodwill	
Tilgang i årets løb	75.000
Kostpris 30. juni 2013	<u>75.000</u>
Årets afskrivninger	-15.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2013	<u>-15.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2013	<u>60.000</u>

Noter

	30/6 2013 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	110.213
Kostpris 30. juni 2013	110.213
Årets afskrivninger	-13.426
Af- og nedskrivninger 30. juni 2013	-13.426
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2013	96.787
	30/6 2013 kr.
6. Andre tilgodehavender	
Deponeret hos hovedleverandører	187.441
Huslejedepositum	18.000
	205.441
7. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	
Der har i en kort periode i årets løb været et ulovligt mellemværende mellem selskabet og dets kapitalejere. Lånene er indfriet og er i perioden forrentet svarende til rentelovens og selskabslovens bestemmelser herom. Samlet tilskrevet rente udgør 2.472 kr.	
8. Igangværende arbejder for fremmed regning	
Salgsværdi af periodens produktion	711.732
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	711.732

Noter

30/6 2013
kr.

9. Udskudte skatteaktiver

Udskudt skat af årets resultat	118.375
	<u>118.375</u>

Det udskudte skatteaktiv består i al væsentlighed af skat af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud. Det er en forudsætning for underskuddets udnyttelse, at der genereres positiv skattepligtig indkomst i de kommende år. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet vil opnå tilstrækkelig positiv indtjening inden for en overskuelig tidshorizont til at udnytte det skattemæssige underskud.

10. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. februar 2012	80.000
Kontant kapitaludvidelse	80.000
	<u>160.000</u>

11. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	-472.000
	<u>-472.000</u>

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 6 måneders opsigelsesvarsel svarende til 36 t.kr.

13. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Aagesen Invest ApS, Vinkelvej 11, 4070 Kirke Hyllinge

Lejre Invest ApS, Granbakken 3, Lyndby, 4070 Kirke Hyllinge
